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    SALA PENSIONÄRSRÅD  
 

Anteckningarna anmäls i kommun- 
styrelsens ledningsutskott. 

 
 

SALA KOMMUN 
Kommunstyrelsens förvaltning 
Box 304 
733 25 Sala 

Besöksadress: Stora torget 1, Sala 
Växel: 0224-74 70 00 
Kommun.info@sala.se 
www.sala.se 

Nina Nilsson 
Sekreterare  

nina.nilsson@sala.se 
Direkt: 0224-74 78 05 
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Mötesanteckningar 13 maj 2024, kl 13.00-14.30 

Närvarande  
Johanna Ritvadotter (V)  ordförande KPR 
Erik Hamrin (M)   ledamot 
      
Ordinarie representanter  
Mai-Britt Frank  PRO Sala 
Monica Johansson  Västerfärnebo PRO 
Per Byström  SPF 
Gerd Långhede  Ransta PRO 

Ersättare 
Åse Robertsén  PRO Sala 
Roger Borlund  Ransta PRO 
 
 

 

1. Föregående mötesanteckningar 

Genomgång av föregående mötesanteckningar. 

 

2. Information från organisationerna och KS/KF 

Ransta PRO informerar om att de fortsätter spela boule och har lite 
fester inplanerat. Kruxet när de har fester av olika slag är att max-an-
talet i Ransta Nästa bygdegård är 60 personer. Tips framkommer om 
att ta kontakt med skolan i Ransta för att höra efter om de har nån lo-
kal vid speciella tillfällen. 
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SPF Sala informerar om resor, nu senast en trevlig resa till Dalarna. I 
mars arrangerades årsstämma i länet för SPF, en lyckad årsstämma 
där bland annat Niklas Ulvfenbrand från Sala silvergruva var inbjuden 
som föredragande. 

 

Sala PRO informerar att det rullar på. Det är lite varierande hur många 
som kommer på som anordnas. PRO i Sala kommun kommer att gå 
ihop för att se om de kan fylla en buss och göra en utflykt. PRO Sala 
har ansökt och beviljats medel från Arvsfonden för att genomföra ut-
bildning i mobiltelefon, surfplatta och dator. 

 

Västerfärnebo PRO informerar att de har bland annat besökt Hälle-
skogsbrännan. Ekolsunds slott och Lasse Åberg museet står på pro-
grammet. 

Från Kommunstyrelsen och Kommunfullmäktige informerar Johanna 
Ritvadotter om 400-årsfirandet den 15 april, och att det är budgetti-
der. 
Erik Hamrin informerar om att två vänskapsbänkar är invigda, en på 
torget i sala och en i stadsparken.  

 

3. Elvira Matz informerar om 400-årsjubileet 

Projektledare Elvira Matz informerar om arbetet som projektledare 
för Sala 400 år. Ingen i Sverige ska undgå att Sala firar 400 år 2024, 
det var de orden Elvira fick till sig när hon började sitt arbete.  

När det gäller arbetet med Sala 400 år har man valt att arbeta utifrån 
tre ledord, tryggt, hållbart och inkluderande. Tanken är att öka känne-
domen om Sala och det lokala engagemanget. Röda mattan är ett bra 
exempel på engagemang. Till 15 april erbjöds alla landsbygdsskolor 
gratis buss för att kunna delta i firandet och ta emot kungen och drott-
ningen. 

Elvira visar upp programbladet, totalt bjuder jubileumsåret på 120 
programpunkter. Under jubileumsåret så kommer det bland annat att 
arrangeras tre SM i Sala. 
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Elvira informerar bland annat om inledningen av jubileumsåret med 
Invignings-konserten som lockade en fullsatt Kristina kyrka och som 
även sändes digitalt, och som har setts av över 6 000 unika tittare via 
Sala Allehanda. Nattljus och Vinterskimmer som pågick under några 
kyliga dagar i början av januari lockade mellan 15 000 och 20 000 be-
sök. 

Elvira avslutar presentationen med att berätta att hon kallpratade 
med kungen om Långforsen, och framför allt att hon är stolt över det 
arbete som ledde fram till ett väldigt lyckat födelsedagsfirande den 15 
april med ett digert program från tidig förmiddag till kväll. Framför 
allt har den vävda röda mattan har blivit medialt uppmärksammat. 

Närmast på tur som är Sala Loves den 28 juni till 6 juli. 

4. Övriga frågor 

• Hur är det tänkt med neddragningar i dessa besparingstider?   
Vi optimerar alltid bemanningen i våra verksamheter och plane-
rar tillsättningen av vikarier mycket nogsamt. Uppdraget just nu 
är att endast i undantagsfall tillsätta frånvarodag ett och dag två. 
I varje enskilt fall görs en bedömning om vikarie behövs tillsättas. 

• Varför inhyrd personal?   
Det finns behov av inhyrd legitimerad personal som Sjuksköters-
kor, fysioterapeuter och arbetsterapeuter. Det är det svåra rekry-
teringsläget som gör att verksamheterna behöver hyra in perso-
nal. Det är för att kunna hålla en god patientsäkerhet då verk-
samheterna har ett hälso– och sjukvårdsansvar. Vi har inga in-
hyrda undersköterskor – det är endast legitimerad personal. 

• Hur påverkar övertidsblockaden bemanningen, om den är kvar? 
Sala Kommun är inte uttagna i denna stridsåtgärd från vårdför-
bundet. I dagsläge är det regionerna som är uttagna. En upp-
trappning av konflikten är varslad om till den 20/5 om parterna 
inte är överens. I dagsläge har vi ingen påverkan men sker en ut-
ökning av konflikten kan även Sala drabbas. 

• Hur ser det ut med sommarbemanningen?   
Sommarbemanningen ser bra ut gällande undersköterskor. Det är 
lite svårare att få ihop för sjuksköterskor och rehabpersonal. 

• Återigen belastningsregistret blev det någon ändring?   
Ingen ändring av det tidigare beslutet. 
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• Hur går det fortsättningsvis med Jakobsbergsgården?   
Om det är mellanboendet frågeställningen gäller bor det i nuläget 
12 personer med ett mellanboendebeslut på Jakobsbergsgården. 
Utöver mellanboendet så bedrivs korttidsenhet samt SÄBO park-
längan 2-3 och dagverksamhet. 

5. Mötesdagar 2024 

Måndag kl 13.00-15.00 
23 sep, 9 dec  
 

6. Förslag på ärenden till kommande möten 

Korttidsboende -  

Fältassistenter – förslag till mötet i september 

Trygghetsboendet i Ransta 

 

Möte för förgruppen är planerad till den 9 september kl. 13.00 på Ka-
planen.  

 

 

 

Vid anteckningarna 
 

Nina Nilsson 


